

یک‌شنبه ۲۸ مهر ۱۳۹۸ ۲۱ صفر ۱۴۴۱ ۲۰ اکتبر ۲۰۱۹

اخبار

آلگری: دو سال یک موضوع را به زلاتان توضیح دادم

مکس آلگری در اوایل دهم جدید میلادی هدایت میلان را بر عهده گرفت و توانست آخرین اسکودتوی این تیم را به ارمغان آورد؛ جامی که از آن به بعد همه ساله به یوونتوس تعلق داشته است. بی شک یکی از مهم ترین ارکان روسوئری در آن قهرمانی زلاتان بود که با درخشش در خط حمله میلان باعث شد آنها برای اولین بار بعد از ۲۰۰۴، در سال ۲۰۱۱ قهرمان ایتالیا شوند. حالا مکس آلگری خاطرات جالبی از ستاره سوئدی تیمش عنوان کرده و مدعی شد تمام دو سال هدایت وی در حال توضیح این مسئله بوده که دیگران نمی توانند مانند زلاتان بازی کنند.

مکس آلگری گفت: «زمانیکه هدایت میلان را بر عهده داشتم زلاتان همیشه در رختکن تیم عصبانی بود زیرا او احساس می کرد بقیه بازیکنان قادر به همراهی وی نبوده و به نوعی نمی توانند نمایشی هم طراز با زلاتان ارائه دهند. به همین دلیل من به مدت دو سال به زلاتان توضیح می دادم که دیگران مانند او بازی نمی کنند و زلاتان باید این موضوع را درک کند.»

آلگری: دو سال یک موضوع را به زلاتان توضیح دادم

مکس آلگری در اوایل دهم جدید میلادی هدایت میلان را بر عهده گرفت و توانست آخرین اسکودتوی این تیم را به ارمغان آورد؛ جامی که از آن به بعد همه ساله به یوونتوس تعلق داشته است. بی شک یکی از مهم ترین ارکان روسوئری در آن قهرمانی زلاتان بود که با درخشش در خط حمله میلان باعث شد آنها برای اولین بار بعد از ۲۰۰۴، در سال ۲۰۱۱ قهرمان ایتالیا شوند. حالا مکس آلگری خاطرات جالبی از ستاره سوئدی تیمش عنوان کرده و مدعی شد تمام دو سال هدایت وی در حال توضیح این مسئله بوده که دیگران نمی توانند مانند زلاتان بازی کنند.

مکس آلگری گفت: «زمانیکه هدایت میلان را بر عهده داشتم زلاتان همیشه در رختکن تیم عصبانی بود زیرا او احساس می کرد بقیه بازیکنان قادر به همراهی وی نبوده و به نوعی نمی توانند نمایشی هم طراز با زلاتان ارائه دهند. به همین دلیل من به مدت دو سال به زلاتان توضیح می دادم که دیگران مانند او بازی نمی کنند و زلاتان باید این موضوع را درک کند.»

سیتی به دنبال مهاجم ۵۰ میلیون پوندی سالزبورگ

منچستر سیتی به دنبال جذب ارلینگ هالاند، ستاره سالزبورگ است. قیمت این بازیکن حدود ۵۰ میلیون پوند است. این بازیکن نوجوان در این فصل لیگ قهرمانان خوش درخشیده و شاید مانند آلف اینگه هالند، پدرش راهی منچستر سیتی شود. پدر او در سال‌های ۲۰۰۰ تا ۲۰۰۳ برای سیتی بازی می‌کرد. البته چندین باشگاه دیگر هم اوضاع او را زیر نظر دارند، و امثال منچستر یونایتد و یوونتوس به فکر جذب او هستند. ارلینگ هالند در تیم سالزبورگ در ۱۶ مسابقه در تمامی رقابت‌ها ۱۹ گل زده است.

غیبت دوماهه برزیلی‌های رئال
کنفدراسیون فوتبال برزیل تمام تلاش خود را خواهد کرد تا وینیسوس جونیور و رودریگو گوتش، مهاجمان رئال مادرید برای مسابقات مقدماتی المپیک ۲۰۲۰ در کلمبیا در اردوی تیم ملی این کشور حاضر باشند. به این ترتیب آنها حدود یک ماه از فصل اروپا را از دست خواهند داد. از مسابقات مقدماتی آمریکای جنوبی، دو تیم به المپیک ۲۰۲۰ توکیو راه پیدا می‌کنند. در این مسابقات ۱۰ تیم حضور دارند. این بازی‌ها در ۱۸ ژانویه تا ۹ فوریه ۲۰۲۰ برگزار می‌شود و البته بازیکنان باید مدتی پیش از برگزاری این دیدارها به تیم المپیک بروند.

کنفدراسیون فوتبال برزیل از این که فلامنگو حاضر نشد رنیر، ستاره خود را در اختیار تیم زیر ۱۷ساله‌ها قرار بدهد عصبانی است. اما تیم‌های اسپانیایی موفق‌ه هستند که بازیکنانشان را برای تورنمنت‌های رسمی در اختیار تیم‌های ملی قرار دهند. مشکل این‌جا است که مسابقات مقدماتی المپیک به عنوان رقابت رسمی فیفا شناخته نمی‌شود. به این ترتیب کنفدراسیون فوتبال برزیل می‌خواهد نام‌های به کنگره آئی فیفا که به‌وزدوی در شانگهای برگزار می‌شود ارسال کند و از آنها بخواهد که باشگاه‌ها را مجبور کنند که برای چنین تورنمنت‌هایی بازیکنانشان را بدهند. البته حتی در صورت موافقت فیفا، بعد است که این مقررات با چنان سرعتی تصویب شود که این دو بازیکن بتوانند تیم المپیک برزیل را همراهی کنند. به این ترتیب برزیلی‌ها باید با رئال مادرید به توافق برسند.

پس از سانچز، سنسی هم مصدوم شد
نام استغانو سنسی هم به فهرست مصدومان تیم فوتبال اینتر برای بازی یکشنبه شب این تیم مقابل ساسولو اضافه شد. سنسی که درست پیش از بازی‌های ملی دچار مصدومیت شده بود، به تازگی تمریناتش را از سر گرفته بود اما سالیب باشگاه اینتر به انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که مصدومیت این هافبک ایتالیایی از ناحیه عضله ران עוד کرده است. در این بیانیه آمده است که سنسی تحت مداوا قرار خواهد گرفت و وضعیت او در روزهای آتی بررسی خواهد شد اما قطعاً بازی هفته پیش روی تیمش در خانه ساسولو را از دست خواهد داد!اکتون این احتمال وجود دارد که بازیکن ۲۴ ساله اینتر به بازی چهارشنبه شب این تیم در لیگ قهرمانان اروپا مقابل بوروسیا دورتموند هم نرسد که در این صورت ضربه بزرگی به برنامه‌های تاکتیکی آنتونیو کونته وارد خواهد آمد. مصدومیت سنسی در حالی است که اینتر در ایام بازی‌های ملی دیگر بازیکن جدیدش الکسیس سانچس – کسی که در بازی تیم ملی شیلی مقابل کلمبیا از ناحیه قوزک آسیب دید – را هم تا سه ماه آینده در اختیار نخواهد داشت.

همین دو سال پیش بود که ایتالیا فرصت صعود به جام جهانی را از دست داد اما حالا روحیه پرشور در میان بسیاری از طرفداران ایتالیا زنده شده است. اوضاع به نحوی بود که انگار بازیکنان و طرفداران هرگز لیخندی به پهنای صورت زنده بودند. جای خالی پرچم‌ها و پیراهن‌های ایتالیا در جام جهانی روسیه حس می‌شد و طرفداران آنزوری حالا می‌توانند این پرچم‌ها را از کمدهایشان خارج کرده و آن را در یورو ۲۰۲۰ به نمایش بگذارند.

با آن که نگاه‌ها به تیم ملی ایتالیا مثبت شده اما روبرتو مانچینی می‌داند که ایتالیا برای آن که بتواند دوباره با قدرت‌های اروپا رقابت کند، چقدر کار پیش رو دارد. قهرمان چهار دوره جام جهانی سرانجام خط میانی سرزنده و خلاقِی دارد و در این میان تنها نیاز به هافبک‌های بیشتری دارد تا مشکلی از نظر تعداد هافبک نداشته باشد اما

معمای خط حمله، ترکیب خط دفاعی و ابهام در پست بال باید در دو دیدار باقی‌مانده از مقدماتی یورو و دیدارهای دوستانه سال آینده حل شوند. از یورو ۲۰۱۲ که ماریو بالوتی در خط حمله بسیار آماده بود زمان زیادی گذشته است و مانچینی نتوانسته در این مدت مهاجم گل‌زنی پیدا کند. به جز بازی با لیختن‌اشتاین، اکثر گل‌های ایتالیا در مرحله مقدماتی را هافبک‌ها زده‌اند و این نشان می‌دهد که مانچینی چقدر مهاجم دارای شم گل‌زنی کم دارد.امثال چیرو پیروبیله و کوین لازاریا در باشگاه‌هایشان عالی کار کرده‌اند اما هر دو نفر به محض آن که پیراهن لاجوردی را به تن می‌کنند، اعتماد به نفس‌شان کاهش می‌یابد. آندروا بلوتی تنها مهاجمی است که توانسته سخت‌کوش باشد اما او هم نتوانسته در این تیم جایگاه خود را پیدا کند.

با بازگشت بالوتلی به سری آ، همه نگاه‌ها معطوف به عملکرد این بازیکن ۲۹ساله در تیم تازه صعودکرده برشا خواهد بود. این مهاجم اهل پالرمو در چند بازی اخیر در سری آ پرنشاط بازی کرده، به‌ویژه در بازی برابر ناپولی در سان‌پائولو. با توجه

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

سرانجام اتفاق مورد انتظار رخ داد و ال‌کلاسیکوی دور رفت فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ با لالیگا به خاطر اعتراض‌ها و اعتصابات سیاسی در ایالت خودمختار کاتالونیا در واکنش به دستگیری گسترده سران آزادی‌خواه این منطقه به دست دولت مرکزی به زمانی دیگر موکول شد. در هم آمیخته شدن رقابتی که پایه اصلی دشمنی بازیگرانش بر پایه سیاست بنا شده با مسائل غیرفوتبالی، اصلا عجیب نیست و تاریخ این رقابت پر بوده از دخالت مستقیم سیاست. نگاهی به این تاریخچه چندان خالی از لطف نیست.

سنگ اندازی به عوامل قدرت

درست در روزهایی که کشور اسپانیا وضعیتی شبیه به امروز کاتالونیا داشت و در هر گوشه‌ای هرج و مرج به چشم می‌خورد، فینال آخرین دوره جام حذفی اسپانیا قبل از شروع جنگ داخلی، سال ۱۹۳۶ بین رئال و بارسا انجام شد. رئالی‌ها در حضور ژنرال فرانکو که چند ماه بعد رسماً بساط جمهوری را برچید و پادشاه شد، فقط پیروزی می‌خواستند. داوری نامتعادل و کاملاً یک جانبه به سود رئال بیش‌تر در جهت راضی کردن پادشاه آینده بود و سرانجام تیم مادریدی با زدن ۲ گل در همان ۲۰ دقیقه به خواست‌اش رسید؛ هر چند بارسلونا قبل از دقیقه ۳۰ اختلاف را کم کرد. در نهایت رئال قهرمان شد اما معدود هواداران barsایی حاضر در ورزشگاه مستایا هنگام اهدای جام به رئال با سنگ، عوامل حکومتی اسپانیا را هدف قرار دارند و آن‌ها بلافاصله پس از اهدای جام مجبور به ترک ورزشگاه شدند. این آتش زیر خاکستر کمر از ۱۲ ماه بعد، جنگ داخلی در اسپانیا و ضربه خوردن شدید کاتالونیا توسط دولت مرکزی و ژنرال

در سال ۱۹۳۶، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

دیدار بارسلونا و رئال مادرید با اعلام کمیت‌ه برگزاری بازی‌های فوتبال اسپانیا به دلیل شرایط ناآرام کاتالونیا به تعویق افتاد. ال کلاسیکو قرار بود چهارم آبان برگزار شود. تاریخ جدید دوشنبه اعلام می‌شود. به احتمال فراوان دو تیم شانزدهم آذر به مصاف هم می‌روند. در تاریخ تنها چهار بار ال کلاسیکو به تعویق افتاده است.

آخرین بار به فصل ۹۰-۱۹۸۹ برمی‌گردد که مادرید توانست برای نخستین بار به پیروزی دست یابد. در مجموع بارسا با کسب دو پیروزی و یک تساوی وضعیت بهتری در ال کلاسیکو های معوقه دارد.

۱۹۲۸-۲۹

گل ساستره در دقیقه ۸۳ نتیجه را به نفع بارسلونا کرد. این پیروزی شرایط تیم میزبان را به‌تر کرد و توانست از رتبه پنجم به جایگاه بالاتری



به سنی که او دارد، این فصل آخرین فرصت او برای بازگشت به تیم ملی ایتالیا است. زمانی که او روی فرم باشد، به دلیل توانایی‌اش در نبردهای هوایی و قابلیت گل‌زنی‌اش، خطرناک‌ترین مهاجم ایتالیا است.

آلفردو دوناروما، دیگر مهاجم برشا هم باید فرصت حضور در تیم ملی را داشته باشد. این مهاجم اهل ناپل سال گذشته به ۲۵ گل بهترین گل‌زن سری ب شد. بسیاری از منتقدان پیش از آغاز فصل ۲۰-۲۰۱۹ عملکرد او را زیر سوال برده بودند اما دوناروما پس از زدن چهار گل در هفت مسابقه، منتقدان را خاموش کرد. این آماری عالی برای بازیکنی است که به‌تازگی تجربه حضور در سری آ را پیدا کرده است.

بسیاری هم می‌گویند میوزه کین باید فرصت بیشتری برای درخشش در تیم ملی بزرگسالان داشته باشد. این مهاجم ۱۹ساله در اواخر فصل گذشته خوش درخشید و چندین گل برای یوونتوس زد و در دیدارهای اول ایتالیا در مرحله مقدماتی یورو هم عالی عمل کرد.

اما او در بازی اخیر جوانان ایتالیا مقابل ایرلند

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

فرانکووی رئالی را رقم زد.

تهدید به مرگ در بازی

یک‌طرفه‌ترین و پرگل‌ترین ال‌کلاسیکوی تاریخ از نظر barsایی‌ها فاقد وجهات و جعلی است؛ رئال مادرید در بازی برگشت نیمه‌نهایی جام حذفی اسپانیا در سال ۱۹۴۲، برتری ۱۱- یک را رقم زد؛ اما چگونه؟ دیدار رفت ۲ تیم در لس کورتس با نتیجه ۳- صفر به نفع بارسلونا پایان یافت. انتقادات زیادی از بازیکنان رئال مادرید شد و بازیکنان را به بی تفاوتی نسبت به باشگاه متهم کردند. گفته می‌شود قبل از بازی برگشت رئیس امنیتی دولت ژنرال فرانکو به همراه ۴ بازجوی خشن و معروف خود وارد رختکن بارسلونا شد. از قول بازیکنانی که در آن رختکن مخاطب او بودند نقل شده ماموران بازیکنان بارسا را تهدید به مرگ خانواده هایشان و و

مشکلات شدید امنیتی کردند و به آنها گفت اگر امروز می‌توانید فوتبال بازی کنید به خاطر سخاوت بیش از حد فرانکوست. پس عاقل باشید و با شکست خود فرانکو را خوشحال کنید؛ بازیکنان بارسلونا با ترس وارد میدان شدند و در آن بازی با نتیجه ۱۱- یک از رئال شکست خوردند. در حین بازی طرفداران رئال مادرید به بازیکنان بارسا همه گونه دشنامی دادند!

لباس سیاسی کرایف

یک سال قبل از مرگ ژنرال فرانکو، آوریل ۱۹۷۴ بهترین پیروزی تاریخ بارسلونا در زمین رئال مادرید در سایه درخشش یوهان کرایف و در بستری سیاسی شکل گرفت. بارسلونا ۵- صفر رئال را شکست داد؛ آن هم در جوی کاملاً سیاسی. روی سکوها کاتالونیایی‌ها بابت تلاش نافرجامشان برای جمهوری‌خواهی مورد تمسخر قرار می‌گرفتند

در سال ۱۹۷۴، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

صعود کنند. این دیدار نخستین ال کلاسیکو بود که به تعویق افتاد.

۱۹۲۷-۶۸

۳۰ سال بعد سفیدپوشان و آبی اناری ها دوباره در یک بازی معوقه برابر هم قرار گرفتند که برنده نداشت. مادرید به عنوان میزبان به لطف گل خنتو در دقیقه ۶۵ یک بر صفر پیش افتاد. سفیدپوشان با گذشت زمان تمرکز خود را از دست دادند و ۱۰ دقیقه مانده به پایان، سالدو گل مساوی را به ثمر رساند.

۱۹۷۱-۷۲

مادرید هنوز نتوانسته بود در یک بازی معوقه بارسا را شکست دهد. این اتفاق در فصل ۷۲-۱۹۷۱ هم رخ نداد. در دیداری که آبی اناری ها در نوکمپ حکمرانی می‌کردند آسنسی با گلش مادرید میکِل مونیوس را شکست داد.

در سال ۱۹۷۱، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

به نظر می‌رسد که برای حواشی ازدواج مانورو ایکاردی، مهاجم آرژانتینی حال حاضر تیم فوتبال پاری‌سن‌ژرمن با واندانا، همسر هم‌تیمی سابقش در تیم فوتبال سامپودوریا یعنی ماکسی لوپس هیچ پایانی وجود ندارد. ایکاردی سال ۲۰۱۴ با نارا – کسی که الان هم مدیر برنامه‌های اوست – ازدواج کرد.

این اتفاق یک سال پس از جدایی نارا از ماکسی لوپس رخ داد و به همین دلیل حرف و حدیث‌های زیادی شکل گرفت مبنی بر اینکه ایکاردی در حق هموطنش خیانت کرده است. ایکاردی و نارا بیشتر مورد انتقاد قرار گرفتند زمانی که لوپس در یکی از مصاحبه‌هایش

در سال ۱۹۸۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

یورویی برای تسویه قرض‌های باشگاه داده اما این پیشنهاد از دید دادگاه کافی نبوده است. باشگاه پالرمو که از سال ۱۹۰۰ فعالیت خود را آغاز کرده، در سال ۱۹۸۶ به US Palermo- Juventusina تغییر نام داد و در ۳۲ سال گذشته با این نام فعالیت می‌کرد. پالرمو که سری بی فصل ۱۹-۲۰۱۸ را در رده یازدهم به پایان برده بود، به دلیل اعلام ورزشکستگی از سری بی اخراج شد و مجبور شد با نامی جدید فعالیت خود را از سری D آغاز کند؛

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دوستانه، در حالی که بازیکنان ایتالیا در حال جشن گرفتن هستند.

در سال ۲۰۱۹، تیم فوتبال ایتالیا در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲، در مقابل تیم فوتبال آلمان، در ورزشگاه ایتالیانو، در رم، در جریان بازی دو